

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: RK HOLD
R.F.C. CLIENTE: RHO24042381A
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL: 11950
CONSTANCIA IEPS: 24050082101

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020107700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	1.419	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$225.00	\$319.28	
			Base: 319.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750107901 126	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	ITAL PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103912 014	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	2.065	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.50	\$29.94	
			Base: 29.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020903200 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	2	MKSD POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$118.97	\$237.93	
			Base: 237.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$38.07		
000750105590 954	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.00	\$87.00	
			Base: 87.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750644310 202	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	OIKOS FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.00	\$90.00	
			Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 495	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA10PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$109.00	\$109.00	
			Base: 109.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 019505140343365857982 TR No: 7900

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 22/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$957.15
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$38.07
TOTAL	\$995.22

CADENA ORIGINAL

||1.1|B3336CBD-1E81-440A-AE4B-BE110F8AAD04|2026-06-22T19:51:07|SST060807KU0|PPZgS+OrzOWg9SbL+ZaMKunIBtMxmIcuHsJyl1FTVgAwZ0wZNIVVg6r1J7pqssu7txdv2sD2+RQlIR0qLGAehuO6VEkbS4kbJQUgm4zKnC/pXFsvOf1y1GbeEOAWloa311GYEmVt7HBaeS00+yySaKeen/jY7/pCFwoPgH7gzi6c+k18WUeD3Qd9h4JM/gh1r+5NXvzfQ+mzcB2Ztm/zE/FkyxeuNAW7J547MYHqd6OD0iF3rq29qUM7rUPDIVIwa8t4udVzHh+v/HAcMpbXkBj02sQh1ok5mPc4RIgcx8KL99Ue+98hH/rI+4xtQo+mcrSXmuGxsmzg0KxI40lCaw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PPZgS+OrzOWg9SbL+ZaMKunIBtMxmIcuHsJyl1FTVgAwZ0wZNIVVg6r1J7pqssu7txdv2sD2+RQlIR0qLGAehuO6VEkbS4kbJQUgm4zKnC/pXFsvOf1y1GbeEOAWloa311GYEmVt7HBaeS00+yySaKeen/jY7/pCFwoPgH7gzi6c+k18WUeD3Qd9h4JM/gh1r+5NXvzfQ+mzcB2Ztm/zE/FkyxeuNAW7J547MYHqd6OD0iF3rq29qUM7rUPDIVIwa8t4udVzHh+v/HAcMpbXkBj02sQh1ok5mPc4RIgcx8KL99Ue+98hH/rI+4xtQo+mcrSXmuGxsmzg0KxI40lCaw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fXHuldjwvOUpyQuaTU2mUWgeLD6AxsM2wiKx0lFiaLxYPQUoBgbdvW2R8m95uef1ixOc7RCYRs+gAEjOHDzd7MjgEscgR7DuDYe4j5t5ZPQKn+iRjjckpx63yuHGeg339/jKGe6y8yVXTcIHGC5uDWGjLGT9+3vZt/N4E5TaxDYVNVhvw7z42ZaV6cffufQWV4mFrER5+pO79QfHCEOMVSW5ZKEUGb7XH6bW2+9k2VbA4tiVRPeAKo3MxU1kDdaPcmLmotdPuSuf4YWwoqr4/BsM6MHDQeyH3IpkX330hBjIM0ODxcHdMj1YHDvw25hwojUQukxS8q3GGdRq9Ag==



Lugar, fecha y hora de emisión:	15700 a 22 de Junio del 2026 18:48:07	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Junio del 2026 19:51:07	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		